[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБОЯНИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.01.2021 г.

            №6 Обоянь
Об утверждении реестра аварийных деревьев, расположенных на территории МО «город Обоянь»
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация города Обояни
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Утвердить реестр аварийных деревьев, расположенных на территории МО «город Обоянь», согласно приложения №1.

     2.Ответственным лицам ежеквартально вносить изменения в реестр, согласно вновь признанным комиссией аварийных деревьев.

     3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Обояни по экономике П.А. Катыкина.

     4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города Обояни                                       А.А. Локтионов
О.Ю. Гаврилова
8(47141)2-34-46

Приложение№1

Реестр

аварийных деревьев, расположенных на территории МО «город Обоянь»

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Год признания деревьев аварийными

	Берёза
	3-го Интернационала, 2
	2018

	Клён, Вяз
	Ясная Поляна
	2018

	Берёза
	Курская, 99А
	2018

	Вяз
	Красноармейская,22
	2018

	Береза
	Ленина, 81
	2018

	Тополь -6 шт.
	Ленина, 127Г
	2018

	Ель
	Дзержинского, 96
	2018

	Берёза
	8 Марта, 15А
	2018

	Тополь-2шт, ракита-1шт.
	Псельская, 1Б
	2018

	Тополь
	Луначарского, 44
	2019

	Тополь -10 шт.
	К очистным
	2019

	Вяз
	Дзержинского, 68
	2019

	Американский клён
	Кирова,1
	2019

	Вяз-2 шт, тополь - 1шт.
	Дзержирнского, 58
	2019

	Американский клён
	Ленина, 131
	2019

	Тополь
	Федоровского,39
	2019

	Тополь-2 шт.
	Около СОШ №2
	2019

	Вяз
	1 Мая,47
	2019

	Берёза - 2 шт
	3-го Интернационала, 21
	2019

	Тополь - 2 шт.
	Московская, 83
	2019

	Тополь
	Жукова, 4
	2019

	Липа
	Володарского, 17
	2019

	Тополь
	Кирова, 51
	2019

	Тополь -56 шт.
	Курская
	2019

	Ива
	Жукова, 41
	2019

	Тополь-7 шт
	Микрорайон 21Б
	2019

	Тополь-2 шт, Клен Американский-3 шт.
	Псельская, 21
	2020

	Тополь
	Парковая, 2А
	2020

	Берёза-2 шт.
	Красноармейская, 45А
	2020

	Берёза
	Фрунзе, 37
	2020

	Тополь
	Ватутина 7А
	2020

	Берёза- 3 шт.
	Федоровского
	2020

	Берёза
	Кирова, 50
	2020

	Клён американский 9 шт
	Курская, 138
	2020

	Тополь
	Луначарского, 15
	2020

	Тополь-2 шт., Береза - 2 шт
	Жукова,45
	2020

	Вяз
	В районе кладбища
	2020

	Ель - 2 шт
	Дзержинского, 93
	2020

	Клён - 4 шт
	1 Мая, 46
	2020

	Тополь - 2 шт.
	Ленина, 102
	2020

	Берёза
	Федоровского,9
	2020

	Тополь - 11 шт
	Между городами и СОШ №2
	2020

	Тополь 2 шт
	Трудовая, 2
	2020

	Берёза
	Ленина, 88А
	2020

	Берёза, Вяз
	Трудовая 9, 11
	2020

	Клён- 19 шт
	Вдоль дороги от молодёжной до Курской до АЗС ИП Голоденко
	2020

	Берёза- 2 шт.
	Красноармейская, 47
	2020

	Берёза
	Комсомольская, 12
	2020

	Тополь
	Жукова, 22
	2020

	Клён
	Московская, 27
	2020

	Берёза
	Жукова, 18
	2020

	Тополь
	Дзержинского, 9
	2020

	Берёза
	Ленина 92Б
	2020

	Клён
	Квартал №14
	2020

	Тополь
	Квартал №26
	2020

	Вяз
	Фрунзе, 18
	2020

	Берёза
	Шмидта, 21
	2020

	Тополь-7 шт
	Микрорайон 21Б
	2020

	Клен Американский- 11 шт.
	1 Мая, 44
	2020

	Липа
	1 Мая,32
	2020

	Тополь, Каштан

	2020

	Вяз
	Луначарского, 78
	2020

	Ясень
	Дзержинского, 24
	2020

	Липа -2 шт, Береза- 1 шт.
	Федоровского, 32
	2020

	Тополь
	Юных Пионеров, 49
	2020

	Ели - 2 шт
	Жукова, 50
	2020

	Тополь
	Жукова, 48
	2020

	Тополь, Ракита
	Псельская, 30
	2020

	Тополь, каштан
	Кооперативный,10
	2020

	69
	Липа, Каштан
	Карла Маркса, 55-56
	2020

	Итого 220 деревьев